截至2023年10月12日止

被审验单位名称：北京诺禾致源科技股份有限公司   货币单位：人民币元

股东名称
认缴新增注

册资本

新增注册资本的实际出资情况

货币 实物资产 无形资产 合计

其中：股本

金额

占新增注

册资本比

例

其中：货币出资

金额

占新增

注册资

本比例

广发基金管理有限公司 1,348,747 27,999,987.72   27,999,987.72 1,348,747 8.43% 1,348,747 8.43%

薛小华 578,034 11,999,985.84   11,999,985.84 578,034 3.61% 578,034 3.61%

华安证券股份有限公司 578,034 11,999,985.84   11,999,985.84 578,034 3.61% 578,034 3.61%

江西中文传媒蓝海国际投资有限公司 1,926,782 39,999,994.32   39,999,994.32 1,926,782 12.04% 1,926,782 12.04%

中欧基金管理有限公司 2,401,257 49,850,095.32   49,850,095.32 2,401,257 15.01% 2,401,257 15.01%

华泰资产管理有限公司（代“华泰优颐股

票专项型养老金产品-中国农业银行股份

有限公司”）

963,391 19,999,997.16   19,999,997.16 963,391 6.02% 963,391 6.02%

华泰资产管理有限公司（代“天安人寿股

保险股份有限公司-华泰多资产组合”）
963,391 19,999,997.16   19,999,997.16 963,391 6.02% 963,391 6.02%

财通基金管理有限公司 1,984,585 41,199,984.60   41,199,984.60 1,984,585 12.40% 1,984,585 12.40%

3

附件 2

注册资本及股本变更前后对照表

截至2023年10月12日止

被审验单位名称：北京诺禾致源科技股份有限公司   货币单位：人民币元

项目

认缴注册资本 股本

变更前 变更后 变更前
本次增加

额

变更后

金额
出资比

例(%)
金额

出资比

例(%)
金额

占注册资本总

额比例(%)
金额

占注册资本总

额比例（%）

李瑞强 214,810,148.00 53.68  214,810,148.00 51.61 214,810,148.00 53.68   214,810,148.00 51.61

蒋智 15,725,486.00 3.93  15,725,486.00 3.78 15,725,486.00 3.93   15,725,486.00 3.78

北京诺禾禾谷投资管理中心（有限合伙） 12,580,389.00 3.14  12,580,389.00 3.02 12,580,389.00 3.14   12,580,389.00 3.02

北京致源禾谷投资管理中心（有限合伙） 55,039,203.00 13.75  55,039,203.00 13.22 55,039,203.00 13.75   55,039,203.00 13.22

成长拾贰号投资（深圳）合伙企业（有限合伙） 22,895,867.00 5.72  22,895,867.00 5.50 22,895,867.00 5.72   22,895,867.00 5.50

深圳市招银共赢股权投资合伙企业（有限合

伙）
991,476.00 0.25  991,476.00 0.24 991,476.00 0.25   991,476.00 0.24

先进制造产业投资基金（有限合伙） 18,126,461.00 4.53  18,126,461.00 4.36 18,126,461.00 4.53   18,126,461.00 4.36

上海方和投资中心（有限合伙） 769,778.00 0.19  769,778.00 0.18 769,778.00 0.19   769,778.00 0.18

红杉安辰（厦门）股权投资合伙企业（有限合

伙）
9,530,596.00 2.38  9,530,596.00 2.29 9,530,596.00 2.38   9,530,596.00 2.29

深圳市招商招银股权投资基金合伙企业（有限

合伙）
3,000,000.00 0.75  3,000,000.00 0.72 3,000,000.00 0.75   3,000,000.00 0.72

中集资本管理有限公司 1,800,000.00 0.45  1,800,000.00 0.43 1,800,000.00 0.45   1,800,000.00 0.43

建创中民（昆山）创业投资企业（有限合伙） 1,130,596.00 0.28  1,130,596.00 0.27 1,130,596.00 0.28   1,130,596.00 0.27

天津海河百川股权投资基金企业（有限合伙） 1,800,000.00 0.45  1,800,000.00 0.43 1,800,000.00 0.45   1,800,000.00 0.43

服务贸易创新发展引导基金（有限合伙） 1,800,000.00 0.45  1,800,000.00 0.43 1,800,000.00 0.45   1,800,000.00 0.43

社会公众普通股 40,200,000.00 10.04  40,200,000.00 9.66 40,200,000.00 10.04   40,200,000.00 9.66

广发基金管理有限公司   1,348,747 0.32   1,348,747 1,348,747 0.32

薛小华   578,034 0.14   578,034 578,034 0.14

华安证券股份有限公司   578,034 0.14   578,034 578,034 0.14

1

附件3

验资事项说明

一、基本情况

北京诺禾致源科技股份有限公司（以下简称“贵公司”)，由自然人李瑞强发

起设立，成立于 2011 年 3 月 15 日，2021 年 4 月在上海证券交易所上市。统一

社会信用代码为：9111011457125686XY。本次向特定对象发行前贵公司的注册

资本与股本均为 400,200,000.00 元，变更后贵公司申请的注册资本与股本均为人

民币 416,200,000.00 元。

二、增加资本的规定

本次变更前注册资本为人民币 400,200,000.00 元，股本为人民币

400,200,000.00 元。

根据贵公司于 2022 年 3 月 23 日召开第二届董事会第二十四次会议、第二届

监事会第十五次会议、于 2022 年 4 月 8 日召开的 2022 年第二次临时股东大会

审议，贵公司拟向特定对象发行人民币普通股股票不超过 80,040,000 股。

根据中国证监会“证监许可[2022]2813 号”文《关于同意北京诺禾致源科技

股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》的同意，贵公司通过向广发基金

管理有限公司、华安证券股份有限公司、江西中文传媒蓝海国际投资有限公司、

中欧基金管理有限公司、华泰资产管理有限公司（代“华泰优颐股票专项型养老

金产品-中国农业银行股份有限公司”）、华泰资产管理有限公司（代“天安人